南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會 2011 年 11 月 8 日公文葉字第 7 號

開會通知

主旨：召開第三十六屆第一次會員大會

時間：二零一一年十二月十一日(星期日)下午二時

地點：洛杉磯華僑文教中心會議室 9443 Telstar Ave., El Monte, CA  91731

各位校長、代表及顧問道鑒：

本會第三十六屆第一次會員大會訂於 12 月 11 日﹐星期日下午召開。下午一時﹐報到聚餐及聯

誼﹐二時正大會開始﹐各校代表自我介紹﹐理事會將向會員學校校長及代表﹐就未來本會工作

方向報告﹐也將聆聽大家的建議﹐集思廣益﹐為本會持續注入新的思維及活力。會後﹐與會者

將一起合照。

本年大會訂於 12 月舉行﹐主要考量每年夏秋之際﹐許多會員學校新校長的加入﹐8,9,10 月學校

開學之際﹐校務較繁忙﹐12 月舉行時﹐對本會會務已有初步瞭解﹐較為適合﹐另本會未來一年

會務規劃已具雛形﹐上年度財務報表也已適度完成﹐屆時可向會員學校做更深層報告。

謹附大會書面提案一份﹐若有任何建議﹐請於 11 月 20 日前寄往下列地址﹕P.O Box 7000-377
R.H.E. CA 90274 ﹐或 e-mail 給敏芬(ming-fen@cox.net) 以便彙整。

敬祝

教安

會長  葉敏芬

(310) 383-9843
E-mail: ming-fen@cox.net